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1) KHonka 3anoMuHaHus, 2) AKTUBHas MOBEPXHOCTb, 3) AKTUBEH BbIXo[, 1, 4) AKTUBEH BbIX0g, 2, 5) CL, HanpshKeHus

nuTaHus, 6) Hynesas

EAL <@

Display/Operation

TOYKa

IND. CONT. EQ.
81U2
Class 2 Type 1

NHAvKaums paGouero HanpsbkeHuss  fa

NHpankaums dpyHKunii na
Electrical connection

Avametp ka6ens D 2.40 mm
AnvHa ka6ens L 0.3m
3awmTa oT KOPOTKOro 3amMbIKaHus na
3au4v|Ta OT NnepenosiloCoOBKU aa

Pasbem M8x1-Male, 4-pin
C 3aluToii OT HenpaBu/IbHOToO na
NoAK/MoUEeHUs

Tun pasbema

Internet

Kabenb co wrekepHbIM
pasbemom, 0.30 m, PUR

www.balluff.com

Q C€ =

Electrical data

EMKOCTb Harpysku, Makc., npu Ue
3agepxka BkoueHus Ton, Makc.
3agepxka Bbik/toueHus toff, makc.
Kateropus npumeHeHus

Makc. Tok xonocrtoro xoaa lo, 6e3
AeMndmpoBaHus

OcTaro4yHass BOTHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

OcTtaTouHbIli TOK Ir, Makc.

I'Iap,eHMe HanpshkeHusa ctatuy., Makc.

Pa6ouee HanpshkeHne Ub

PacueTHoe HanpsbkeHue nsonsauum Ui

PacueTHoe pa6ouee HanpshkeHne Ue=

PacueTHbIli pa6ounii TOK le

PacuyeTHbIii TOK KOpPOTKOro
3aMblKaHuA

Environmental conditions

CreneHb 3arpa3HeHuns
CreneHb 3alUThbl

Temnepartypa okpyxatoLieii cpeabl

Functional safety

MTTF (40°C)

0.02 uF
25 Mc
25 Mc
=13
10 mA

15 %

10 pA

15V
10...30 VDC
75V DC
24V

100 mA
100 A

3
P67
-25...80 °C

320 a
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JaTtuyvKn MarHUTHOro nons
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Kop 3akasa: BMFOOLA

General data

Ba3oBblii cTaHgapT
KommnneKT nocraBku

He BXOAUT B KOMMIEKT MOCTaBKU
06nacTb NPUMeHeHNs

PaspeuieHne Ha akcnnyatauuio/
KOH(POPMHOCTb

PeXum paGoThbl

DYHKUMA 0GyHeHUs

Material

AKTUBHasl NOBEPXHOCTb, MaTepuan
Matepuan 3aXMMHbIX BUHTOB
Matepuan kopnyca

Matepuan 060104K1

Mechanical data

KpenneHue

MOMEHT 3aTAXKN 3aKUMHOTo BUHTa

Pasmepbl

Remarks

CobntofaiiTe pykoBOACTBO N0 3KcnyaTauum, npueeaeHHoe Ha balluff.com.

IEC 60947-5-2

KabenbHblii 3axxum ans T-
o6pasHoro nasa

Yrnosas oTBepTKa
MueBMoLMANHAP € T-06pasHbIM
nasom. Pasmepbl CM. Ha PUCYHKeE.
CE

cULus

E~

WEEE

10-Link

10-Link

Pexum SIO

8 ToYeK nepekyeHns

PA 12
BpoH3a
PA 12
PUR

CBepXy BCTasnserca B T-
o6pasHblii nas

0.4 Nm
23,5x6,2x5Mm

SALLUrr

Output/interface

BO3MOXHOCTb PEry/IMPOBKMU,
nHTepdeiic

NHTepdeiic

MapameTpbl npouecca, IN

MapameTpbl npouecca, OUT
Pexum SIO

CKopoCTb nepejayu faHHbIX

LiKn AaHHbIX npouecca, MUH.

Range/Distance

BocnpoussBoanMocTb
30Ha o0byueHus
30Ha 00yueHus, MakKc.

30Ha 06yuYeHUs, MUH.

PacyeTHbIii pabounii ToK le Npy TEPMUYECKN CBSI3AHHOM MOHTaXE G/10Ka YNpaBneHns Ha METaI.
3anoMyHaH1e BbINOJHSETCS TOMbKO B YCTAHOB/IEHHOM COCTOSIHUM.
He Haxumaiite KHOMKY OCTPbIMW UHCTPYMEHTaMW.

Mocne ycTpaHeHus neperpy3ki Aatyumk CHoBa rotoB K pagoTe.

JononHutensHas nHdopmauusa no MTTF unn B10d cogepxwuTces B ceptudpmkare MTTF / B10d

3aMblKatoLLmii KOHTaKT/
pasMbIKatoLLWA KOHTaKT
®YHKUWSA 3aNMOMUHAHKA ToYek
nepektoyeHns
ructep.(koMmneHemp. WwuprHa)/10
cTyneHei

3aBojckas HacTpoika

C6poc

10-Link 1.1

8 ToUeK NepeksItoyeHNs akTuB./
HeakTuB.

BHyTpu/BHE AnanasoHa
n3mMepeHus

3anoMuHaHvie akTMBHoO/
HeaKTUBHO

HeT

na

COM2 (38,4 k6op)

2.6 ms

0.2 mm
-30...30 mm
30 mm

-30 mm

YkazaHHoe 3HaueHre MTTF / B10d He rapaHTMpyeT Kakux-116o CBONCTB U/Unm cpoka CyX6bl; peyb NAEeT TOMbKO 06 aKCneprMeHTasIbHbIX JaHHbIX, He
MMEHOLLIX 0653aTe/IbHOMO XapakTepa. AT AaHHble He NPOA/IEBAOT CPOK AABHOCTY MO rapaHTUHbLIM MPETEH3USIM 1 HE BUSIOT Ha Hero Kakvm-nm6o vHbIM
obpasom.

Connector Drawings
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Wiring Diagrams
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Innensechskantschliissel 2,0 mm: max.
Anzugsmoment 0,4 Nm
Schraubendreher 4x0,8 mm: max.
Anzugsmoment 0,4 Nm
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